
令和 3年 10 月 5日 

お客様各位 

高 松 信 用 金 庫 

 

振込手数料の一部改定について 
 

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、令和 3 年 11 月 1 日（月）より、振込手数料を一部改定いたしますので、下

記のとおりお知らせいたします。 

本改定は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費の新設を踏まえ、お客さまに一

層ご利用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

１．改定日 

 令和 3年 11 月 1 日（月） 

 

２．改定内容 

現 行   改定後 

お取引区分 
振込 
金額 改定前   改定後 改定幅 

窓口 
振込 

（給与振込を除く） 

他金融 

機関宛 

５万円

未満 
660 円 

 

 
605 円 ▲55円 

５万円

以上 
880 円   770 円 ▲110円 

インターネット 

バンキング 

（個人のお客様） 

振込 

（給与振込及び 

総合振込を除く） 

他金融 

機関宛 

５万円

未満 
330 円   275 円 ▲55円 

５万円

以上 
440 円   330 円 ▲110円 

※詳しくは、お取引店舗窓口または担当者までお問い合わせください。 

以 上 

   

 

 



 

令和 3年 11月 1日以降の振込手数料 

単位：円（消費税含む） 

お取引区分 お振込先 振込金額 振込手数料 

窓口 

振込 

（給与振込を除く） 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満 330 円 

5 万円以上 550 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 605 円 

5 万円以上 770 円 

給与振込 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満   0 円 

5 万円以上   0 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 440 円 

5 万円以上 440 円 

ＡＴＭ 

当金庫キャッシュ

カード利用 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満   0 円 

5 万円以上   0 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 330 円 

5 万円以上 440 円 

他行キャッシュカ

ード利用 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満 110 円 

5 万円以上 220 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 330 円 

5 万円以上 440 円 

現金扱い 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満 110 円 

5 万円以上 330 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 440 円 

5 万円以上 660 円 

インターネット 

バンキング 

（個人のお客様） 

振込 

（給与振込及び総

合振込を除く） 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満   0 円 

5 万円以上   0 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 275 円 

5 万円以上 330 円 

インターネット 

バンキング 

（法人のお客様） 

振込 

（給与振込を除く） 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満   0 円 

5 万円以上   0 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 330 円 

5 万円以上 440 円 

インターネット 

バンキング・ファー

ムバンキング 

（個人・法人のお客様） 

給与振込 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満   0 円 

5 万円以上   0 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 220 円 

5 万円以上 220 円 

ファームバンキング 
振込 

（給与振込を除く） 

当金庫同一支店・

本支店宛 

5 万円未満   0 円 

5 万円以上   0 円 

他金融機関宛 
5 万円未満 330 円 

5 万円以上 440 円 

組戻料 660 円 

 


